
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
A REPUBLICII MOLDOVA

str. Vasile Alecsandri nr.l 19, MD 2012 Chișinău, Republica Moldova 
tel. (+373 22) 251-451, fax (+373 22) 234-047, www.cec.md, e-mail: info@cec.md

Alegerile pentru funcția de Președinte al Republicii Moldova 
și a referendumului republican constituțional 

din 20 octombrie 2024

HOTĂRÂRE 
cu privire la stabilirea programului de lucru și comunicarea datelor de contact 

ale Consiliului electoral al circumscripției electorale raionale 
Dubăsari nr. 15

din „1” septembrie 2024 nr. 01

în temeiul art. 35 din Codul electoral, Consiliul electoral al circumscripției electorale 
raionale Dubăsari nr. 15, hotărăște:

1. Se stabilește următorul program de lucru al Consiliului electoral al circumscripției 

electorale raionale Dubăsari nr. 15:

Luni - Vineri, între orele 08:00 - 17:00, pauza de masă 12:00 - 13:00;

Sâmbătă - Duminică, între orele 09:00 - 16:00, pauza de masă 12:00 - 12:30.

2. Consiliul electoral al circumscripției electorale raionale Dubăsari nr. 15 are următoarele 
date de contact:

adresa sediului: s.Coșnița, r.Dubăsari, str.Păcii 70, et.III, bir.309

telefon: 067364172, e-mail:dubasari@cec.md.

3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării, se transmite Comisiei Electorale 
Centrale și poate fi contestată în decurs de 3 zile de la data adoptării prin depunerea cererii 
prealabile la Comisia Electorală Centrală (adresă: Republica Moldova, MD-2012, mun. 
Chișinău, str. Vasile Alecsandri, nr. 119, e-mail: ).info@cec.md

Președintele consiliului 
electoral al circumscripției 
raionale Dubăsari nr.15

electoral
Ana NIȚULAȘ

http://www.cec.md
mailto:info@cec.md
mailto:dubasari@cec.md
mailto:info@cec.md

